
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 74 
ИМЕНИ ВИКТОРА ВАСИЛЬЧЕНКО 

 

ПРИКАЗ 

 
от « 14 »  ноября 2024г.                                                                                         № 347 

 

г. Краснодар  
 

О внесении изменений в Перечень товаров, работ, услуг, закупки 
которых осуществляются у субъектов малого и среднего 

предпринимательства в 2024 году 
 

В целях исполнения Федерального закона от 18.07.2011 года № 223-ФЗ 

«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и 
Постановления Правительства РФ от 11.12.2014 года № 1352 «Об 

особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»   

приказываю: 
1. Внести изменения в Перечень товаров, работ, услуг, закупки 

которых осуществляются у субъектов малого и среднего 
предпринимательства в 2024 году согласно приложению к 

настоящему приказу. 
2. Признать утратившим силу приказ № 317 от 03.10.2024 года. 

3. Осуществить размещение Перечня в Единой информационной 

системе специалисту в сфере закупок Дубиной Т.П. 

4. При проведении закупок в соответствии с настоящим Перечнем 

руководствоваться Положением о закупке товаров, работ, услуг 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар средней 

общеобразовательной школы № 74 имени Виктора Васильченко, 

Постановлением Правительства РФ от 11.12.2014 года № 1352 «Об 

особенностях участия субъектов малого и среднего 

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными 

видами юридических лиц»,   

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ СОШ № 74                                            М.Ю.Ремизова 

 

С приказом ознакомлены: 

Дубина Т.П. 


		2024-11-26T23:34:41+0300
	Ремизова Мария Юрьевна




